

種目別競技結果

競技No. 37 B : 中学生 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録		
					50m	100m	
1	1/4	BIG姫路	中学				4:17.35
		清王 梨花	中3	(-----)	29.57	1:00.92	1:00.92
		西森 友咲	中1	(-----)	32.24	1:06.78	2:07.70
		田口こはる	中1	(-----)	30.64	1:04.60	3:12.30
		堀田 莉乃	中1	(-----)	31.47	1:05.05	4:17.35
2	1/5	J S S 姫路	中学				4:35.61
		境野 沙里	中2	(-----)	29.67	1:02.48	1:02.48
		浦 聡理	中1	(-----)	31.85	1:08.36	2:10.84
		藤井 結心	中2	(-----)	34.63	1:11.87	3:22.71
		椋座 杏	中1	(-----)	34.92	1:12.90	4:35.61
3	1/6	姫路灘	中学				4:55.38
		村上 莉子	中2	(-----)	36.12	1:13.27	1:13.27
		熊谷つばさ	中2	(-----)	34.28	1:13.16	2:26.43
		馬鉢 環奈	中2	(-----)	35.78	1:14.44	3:40.87
		菅原 万葡	中2	(-----)	35.04	1:14.51	4:55.38

種目別競技結果

競技No. 37 C : 高校・大学・一般 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録
1	1/3	龍野	高校				4:41.52
		松本みのり	高1	(-----)	29.61	1:01.60	1:01.60
		砂本 朱凜	高1	(-----)	35.76	1:16.27	2:17.87
		西嶋ひまり	高1	(-----)	33.50	1:11.58	3:29.45
		浦谷 真依	高2	(-----)	34.06	1:12.07	4:41.52